Zarządzenie Nr 80/2020

Wójta Gminy Jednorożec

z dnia 27 lipca 2020 roku
w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2020 rok


Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2019 poz. 869 z późn. zm.)  zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy na 2020 rok w kwocie 31.556,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy na 2020 rok w kwocie 31.556,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody - 40.207.011,48 zł, w tym:

1) dochody bieżące -39.249.654,48 zł;

2) dochody majątkowe - 957.357,00 zł.

2. Wydatki - 42.729.531,17 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 38.547.723,85 zł;

2) wydatki majątkowe -4.181.807,32 zł.

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec.

Wójt Gminy Jednorożec

/-/ Krzysztof Andrzej Iwulski

Uzasadnienie

do wprowadzonych zmian w budżecie gminy

na 2020 rok

DOCHODY:
Dokonuje się zwiększenia planu dochodów na 2020 rok w kwocie 31.556,00 zł wg poniżej wymienionej klasyfikacji budżetowej:

Dział 750 rozdz. 75056 – pismem nr WAW-WO.577.2.2020 z dnia 21.07.2020 roku Urzędu Statystycznego w Warszawie przyznana została dotacja w kwocie 31.556,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia oraz wydatki rzeczowe dotyczące prac spisowych.
WYDATKI:
Dokonuje się zwiększenia planu  wydatków na rok 2020 w kwocie 31.556,00 zł wg poniżej wymienionej klasyfikacji budżetowej:

Dział 750 rozdz. 75056 – w planie finansowym Urzędu Gminy w Jednorożcu zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się plan wydatków na wynagrodzenia wraz z pochodnymi w łącznej kwocie 30.840,00 zł oraz zakup materiałów w kwocie 716,00 zł.
